АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  27.10.2014

                                   № 588
Об итогах проведения муниципального конкурса для обучающихся

на лучший дизайн-проект бланка Почетной грамоты и Благодарственного письма муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 10.10.2014 № 551 «О проведении муниципального конкурса для обучающихся на лучший дизайн-проект бланка Почетной грамоты и Благодарственного письма муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией»  на базе МУО «ИМЦ» 27.10.2014 организован и проведен муниципальный конкурс для обучающихся на лучший дизайн-проект бланка Почетной грамоты и Благодарственного письма муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией  (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 4» (1 работа), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (4 работы). Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных  организаций:  «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.), «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.)  изыскать возможность для поощрения педагогов, подготовивших  победителей и призеров Конкурса.
Заместитель председателя

                           В.В.Решетова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОО № 4,13.
Приложение к приказу
комитета по образованию

Администрации города   Оленегорска
от 27.10.2014 № 588
Список победителей и призеров муниципального конкурса для обучающихся

на лучший дизайн-проект бланка Почетной грамоты и Благодарственного письма муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией

возрастная категория:  11-13 лет:
I место – не присуждалось
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Кузнецова Валерия
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	7 Б
	Чертова Ольга Евгеньевна, учитель биологии муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

возрастная категория 14 – 18 лет:
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	наименование учреждения
	класс
	педагог
	результат

	Панкратов Георгий
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	11 А
	Осипова Екатерина Владимировна, учитель информатики муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	I место

	Пономарева Екатерина
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	9 Б
	Безроднова Наталья Викторовна, учитель технологии  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»
	II место

	Каньшина Анна
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	10 Б
	Киселева Татьяна Владимировна, учитель изобразительного искусства муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	III место